БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

     ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2024й.                № 67                01 октября 2024г.

Об отмене Постановления № 9 от 30.01.2024г. «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения

муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах в

сельском поселении Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2010 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на

основании Экспертного заключения Государственного комитета Республики

Башкортостан по делам юстиции от 15.08.2024года  № НГР RU 03038905202400003

Администрация сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление № 9 от 30.01.2024г. «Об утверждении  Административного

регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных

разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных

нормативных правовых актов о местных налогах и сборах в сельском поселении

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан в сети “Интернет”.

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Н.С. Велижанина